АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.01.2024                                                                              № 3
О  закладке похозяйственных книг

        В  целях перезакладки  книг похозяйственного учета по форме, утвержденной приказом Министерства сельскохо  хозяйства Российской Федерации  от 27.09.2022 №629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», в соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.010.2003 № 131-ФЗ, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести перезакладку  похозяйственных книг по форме, утвержденной приказом Министерства сельского  хозяйства Российской Федерации  от 27.09.2022 №629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
         3. Настоящее постановление  вступает в силу с  момента подписания, подлежит  официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава администрации                                                                            С.Ю. Блинов